PORTARIA Nº 428, DE 25 DE ABRIL DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

AMELIA GOMES DA SILVA 04093.002135/2013-00

ANDRELINA GARCIA DOS SANTOS LOPES 04093.005746/2013-00

ANTONIA JOSÉ SOARES 04093.004481/2013-14

ANTONIO APARECIDO DE JESUS OLIVEIRA 04093.001695/2013-39

ANTONIO DE ARAUJO NETO 04093.012001/2013-99

CARLOS RODOLFO BRITO DA COSTA 04093.002294/2013-04

CELIA PEREIRA DO NASCIMENTO 04093.002401/2013-96

CELI ARRUDA LISBOA 04093.008036/2013-23

CILENE ABREU DE MATOS 04093.012248/2013-13

CLARICE DA SILVA AGUIAR 04093.003692/2013-30

CLEUZA ALVES DE OLIVEIRA FONSECA 04093.002972/2013-21

DORCILINA SANTANA TEOBALDO 04093.002941/2013-70

DOUGLAS SILVEIRA NOBRE 04093.018449/2013-16

EDER DE ABREU 04093.008032/2013-45

EDNA EVANGELISTA DE SOUZA 04093.002344/2013-45

ELIZABETHE SIMÃO GUIMARÃES RODRIGUES 04093.012495/2013-10

ELY PARDO COIMBRA 04093.003446/2013-88

ELOIZA PINHEIRO DE OLIVEIRA 04093.001200/2013-71

ERMELINDA DE BRITO 04093.007196/2013-55

FIDELIS DE OLIVEIRA 04093.005749/2013-35

FRANCISCO DE SALES OLIVEIRA DOS SANTOS 04093.008096/2013-46

FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 04093.003670/2013-70

ISAURA NOGUEIRA DE LIMA 04093.004615/2013-05

ISRAEL JESUS DE MORAES 04093.002167/2013-05

JANDIRA MARGARIDA JAQUES DA SILVA 04093.001912/2013-91

JOEL JOSE DE FARIA 04093.005707/2013-02

JOSÉ LAURO PINHEIRO 04093.008044/2013-70

JOSÉ MARIA EPIFANIO GARCES 04093.001590/2013-80

JOSÉ VALTER SILVA DO NASCIMENTO 04093.003671/2013-14

JUCINEI QUEIROZ DE MIRANDA 04093.006440/2013-62

LAERCIO FELIX DO NASCIMENTO 04093.008003/2013-83

LAZARO DA SILVA 04093.001895/2013-91

LECI SANTOS GONÇALVES 04093.002994/2013-91

LELIA BATISTA MACHADO 04093.001574/2013-97

MANOELITO VITORIO DE JESUS 04093.002211/2013-79

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS MARQUES 04093.000579/2013-01

MARIA APARECIDA DE ARAUJO CARVALHO 04093.005713/2013-51

MARIA DE FATIMA SOARES DE SOUSA 04093.005755/2013-92

MARIA DE LURDES PONTES 04093.006103/2013-75

MARIA DO SOCORRO PAULINO CARNEIRO 04093.015194/2013-30

MARIA GOMES DA SILVA 04093.015741/2013-87

MARIA JOSE DA SILVA NETA 04093.004623/2013-43

MARLENE PEREIRA DE SOUZA 04093.003515/2013-53

MARTA MOLINA DE SOUZA 04093.012502/3013-75

MAURINA MOSCA GONÇALVES 04093.005837/2013-37

NADYA DE FARIAS GUEDES 04093.005744/2013-11

NILZA DE OLIVEIRA MIRANDA 04093.003432/2013-64

NOEMY ALEGRE 04093.004486/2013-47

ODAIR ANTUNES DOS SANTOS 04093.005848/2013-17

OLIVEIROS RODRIGUES VIEIRA 04093.001521/2013-76

ROBERTO MARCELO PONTES 04093.000537/2013-61

ROBERVAL PINHEIRO DE VASCONCELOS 04093.001592/2013-79

RODEMILIA RIBEIRO DE LIMA AMORIM 04093.002848/2013-65

SOLANGE PEREIRA XAVIER 04093.002181/2013-09

SOLIMAR MARIA DAS NEVES 04093.006991/2013-26

SUELI NOGUEIRA 04093.001872/2013-87

SULAMITA RIBEIRO ALEXOPULOS 04093.002158/2013-14

SUZETE MARTINS RODRIGUES FERREIRA 04093.004628/2013-76

TARCISIO BATISTA REGO 04093.015167/2013-67

VERA LICE SIMONASSI 04093.006963/2013-17

	NELEIDE ABILA